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Sub | Item | Asig Presupuesto Presupuesto Ejecucion
Titulo Denominaciones Inicial Vigente Acumul.ada a
Tercer Trimestre
INGRESOS 319.026.164 329.100.174 265.446.292
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 10 10 571.365
02 Del Gobierno Central 10 10 571.365
201 |Recuperacion de Licencias Médicas - FONASA 10 10 571.365
06 RENTAS DE LA PROPIEDAD 10 10 0
03 Intereses 10 10 0
07 INGRESOS DE OPERACION 20 20 0
01 Venta de Bienes 10 10 0
02 Venta de Servicios 10 10 0
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 896.210 1.096.480 8.330.495
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 743.351 743.351 1.378.037
02 Multas y Sanciones Pecuniarias 10 10 15.573
99 Otros 152.849 353.119 6.936.885
09 APORTE FISCAL 318.021.836 327.895.566 253.369.535
01 Libre 318.021.836 327.895.566 253.369.535
12 RECUPERACION DE PRESTAMOS 10 3.174.897
10 Ingresos por Percibir 10 3.174.897
15 SALDO INICIAL DE CAJA 108.078 108.078 0
GASTOS 319.026.164 329.100.174 261.250.936
21 GASTOS EN PERSONAL 70.746.805 69.107.145 52.353.663
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 15.317.217 12.394.470 6.758.674
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 10 862.165 860.130
03 Prestaciones Sociales del Empleador 10 862.165 860.130
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 3.627.784 3.637.784 2.218.226
01 Al Sector Privado 971.285 971.285 550.671
005 |Convenio Fundacion Nacional para la Superacion de la Pobreza 633.260 633.260 411.619
012 |[Convenio Instituto Forestal 37.746 37.746 0
050 |Convenio Centro de Innovaciéon en Madera 104.612 104.612 0
500 |Instituto de la Construccion 99.303 99.303 93.052
502 |Instituto Nacional de Normalizacion 96.364 96.364 46.000
03 A Otras Entidades Publicas 67.984 67.984 18.000
041 |Convenio Universidades 67.984 67.984 18.000
07 A Organismos Internacionales 1.571.523 1.581.523 1.571.523
003 |Programa de Naciones Unidas para Asentamientos Humanos 10.000 0
(UNHABITAT)

037 [Convenio PNUD 1.571.523 1.571.523 1.571.523
09 A Unidades o Programas del Servicio 1.016.992 1.016.992 78.032
107 |DOM en linea 1.016.992 1.016.992 78.032
25 INTEGROS AL FISCO 835.928 835.928 7.751.865
01 Impuestos 9.709 9.709 0
99 Otros Integros al Fisco 826.219 826.219 7.751.865
26 OTROS GASTOS CORRIENTES 5.161.287 3.119.730 0
02 Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad 5.161.287 3.119.730 0
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 4.669.285 4.435.821 2.230.134
03 Vehiculos 449.677 427.194 108.088
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Mobiliario y Otros

Equipos Informaticos

Programas Informaticos
INICIATIVAS DE INVERSION
Estudios Basicos

Proyectos

Programas de Inversion
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Al Sector Privado

Subsidio Complementario
Subsidio a la Originacion
Subsidios Leasing

Subsidios Cartera Hipotecaria
Subsidio al Arriendo

A Otras Entidades Publicas
Otras Transferencias a SERVIU
Municipalidades DOM en Linea
Municipalidades para Planes Maestros Ciudad Justa
SERVICIO DE LA DEUDA
Deuda Flotante

RESULTADO

83.734
894.115
3.241.759
6.956.091
3.282.193
2.710.585
963.313
211.711.747
210.777.394
69.785
816.209
27.924.908
114.142.629
67.823.863
934.353
547.171
387.182

10
10

79.547
849.409
3.079.671
6.776.091
3.282.193
2.530.585
963.313
227.931.030
226.913.594
69.785
816.209
27.924.908
115.278.829
82.823.863
1.017.436
547.171
387.182
83.083
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10

48.496
197.328
1.876.222
593.986
310.858
144.670
138.458
188.468.484
188.053.966
58.387
361.678
17.820.307
88.622.273
81.191.321
414.518
104.772
309.746

0

15.774
15.774
4.195.356




